РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2010 года № 36

Об утверждении целевой программы

«Комплексные меры противодействия

злоупотреблению наркотиками и их

незаконному обороту на 2010-2014 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением
Администрации Курской области от 20.11.2009 года №383 «Об утверждении областной целевой программы
«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотикам и их незаконному обороту на 2010-2014 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемую целевую программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотикам и
их незаконному обороту на 2010-2014 годы».

2.Предложить Администрации Гостомлянского  сельсовета при уточнении бюджета муниципального образования
«Гостомлянский сельсовет» на 2011 год и при формировании проектов бюджетов на последующие годы
предусматривать денежные средства на реализацию программных мероприятий.

3.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и распространяется  на правоотношения
возникшие  с 01 января 2010 года

Глава  Гостомлянского сельсовета  А.Н.Шевелёв